
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Апаринская средняя 

общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

26  декабря 2022 года                                                                                              №  253 

О создании Штаба Воспитательной Работы  

 в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (ред. от   

26.07.2019 г.) «Об образовании в Российской Федерации», Федерального проекта 

«Патриотическое воспитание гражданина Российской Федерации» национального 

проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб Воспитательной Работы (далее ШВР) с  26.12.2022года. 

2.Назначить руководителем ШВР Лебедеву Эльвиру Евгеньевну 

 3. Утвердить:  

3.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);  

3.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

3.3. План - график заседаний ШВР  на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по 

воспитательной работе Игнатенко Наталию Петровну. 

 

 

                 

 

 

Директор   ОУ   ______________     М.Н.Цветков 

 

 

С приказом  ознакомлены: Игнатенко Н.П._______________ 

 Лебедева Э.Е. ______________ 

 


